                                              ПРОТОКОЛ  РЕЗУЛЬТАТІВ  

                             міської олімпіади з  астрономії                                Дата 04.11.2018
                                                                         11 клас
	Назва закладу
	Прізвище, ім’я учасника олімпіади
	
	

	
	
	                                       Завдання, кожне по 20 балів
	усього

 100 балів
	ПІБ учителя

	Ліцей 
	Саган Володимир
	10
	2
	20
	10
	19
	61
	Кондратьєв І.В.



	Зарічненська ЗОШ
	Стрілець Віталій
	5
	1
	2
	0
	0
	8
	Стрілець О.В.

	НВК - гімназія
	Ребров Максим
	0
	2
	1
	0
	0
	3
	Куковська Т.Ф.



	Усього
	         3 учні
	

	Члени журі    
	
	Куковська Т.Ф. ___________

Роман Л.С.  ___________

Скрипник О.М. ____________




 1 учень    із 3 учасників виконав більше 1\3  роботи (більше 33 балів), тому може бути визначений переможцем (І-ІІІ місця) відповідно до п. 5  Правил проведення олімпіад у Донецькій області

Голова оргкомітету _____________________________     В.М.Тендітний

Голова журі          ________________________________   І.М.Гринько 
Секретар оргкомітету        _________________________ І.М.Гринько 
     З експертом погоджено     _____________________    І.В.Кондратьєв
